
 

Zarządzenie Nr 5056/2014

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 16 października 2014 roku

w sprawie: upoważnienia Dyrektora Zakładu Usług Miejskich „Muniserwis” w Płocku do
zaciągania  zobowiązań  z  tytułu  umów,  których  realizacja  w  roku  2014  i  w  latach
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki.

Na  podstawie  §  15  pkt  7  uchwały  budżetowej  Miasta  Płocka  na  rok  2014
(Nr 695/XLII/2013 Rady Miasta Płocka z dnia 30 grudnia 2013 roku z późn. zm.) oraz §
10 ust.  1  Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta  Płocka,  nadanego zarządzeniem
nr 2164/2012  Prezydenta  Miasta  Płocka  z  dnia  26 września  2012  r.,  w  brzmieniu
określonym w  załączniku  Nr  1  do  zarządzenia  Nr 3337/2013  z  dnia  8  lipca  2013  r.,
zmienionego zarządzeniami: Nr 3343/2013 z dnia 10 lipca 2013 r., Nr 3498/2013 z dnia
9 września  2013  r.,  Nr  3908/2013  z  dnia  10  grudnia  2013  r.,  Nr 3949/2013  z  dnia
18 grudnia  2013 r.,  Nr  4177/2014  z  dnia  11 lutego  2014  r.  i  Nr 4294/2014  z  dnia
24 marca 2014 r. zarządzam, co następuje:

§ 1
Upoważniam Dyrektora Zakładu Usług Miejskich „Muniserwis” w Płocku do zaciągania
zobowiązań do kwoty 3.000.000,00 zł. z tytułu umów, których realizacja w roku 2014
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, z
których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

§ 2
Źródło finansowania: plan finansowy Zakładu Usług Miejskich „Muniserwis” w Płocku.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
                                                           /-/ Andrzej Nowakowski


